PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	       30.05.2019
	             город - курорт Кисловодск
	№
	 606

Об утверждении Административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Кисловодска государственной услуги «Осуществление уведомительной регистрации коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства»

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  06  октября  2003  года

№131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19 июля 2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ставропольского края от 14 сентября 2018 года № 396 «О внесении изменений в Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов исполнительной власти Ставропольского края, предоставляющих государственные услуги, и их должностных лиц, государственных гражданских служащих Ставропольского края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от 22 ноября 2013 года №428-п», Приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 05 декабря 2018 года № 482, Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставление управлением труда и социальной защиты населения города-курорта Кисловодска государственной услуги «Осуществление уведомительной регистрации коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений и соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 01.03.2017 № 147 «Об утверждении Административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Кисловодска государственной услуги «Осуществление уведомительной регистрации коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений и соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства».

3. Информационно – аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно – политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска Т.А.Загуменную.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта Кисловодска

        А.В.Курбатов